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Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

SİVAS

Yarışma Bilgileri

Genç Kızlar

6 Ağustos 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +0.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 1967 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

12.67

2 2 1738 3.04.2000 ECENAZ KARA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 13.16

3 1737 18.07.2000
ÇAĞLA NUR 
DALKILIÇ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 13.56 3 3 1737 18.07.2000
ÇAĞLA NUR 
DALKILIÇ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 13.56

4 1967 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

12.67 1

5 1738 3.04.2000 ECENAZ KARA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 13.16 2

6

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Genç Kızlar 6 Ağustos 2016 - 11:30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 18:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre Nimet Karakuş  11.33



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1954 18.01.1998 ECEM ÇALAĞAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

5.67 5.88 5.97 5.97 X X 6.02 6.02 9,0 +0.1

2 1797 01.01.1997
MERYEM 
ÇANAKÇI

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4.60 5.87 X 5.87 X X 4.53 5.87 8,0 +0.6

3 1759 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ANKARA SPOR

3.82 4.82 4.74 4.82 4.60 4.97 5.47 5.47 7,0 -0.2

4 1895 1.11.2000 İREM USTA BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 5.05 5.15 5.43 5.43 5.16 - X 5.43 6,0 +0.2

5 1744 2.07.2000
İLKAY 
TOPALLAR

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. X X 4.55 4.55 4.95 X 5.00 5.00 5,0 -0.3

6 1783 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

4.38 X 4.73 4.73 4.61 4.50 - 4.73 4,0 +0.1

7 1767 3.11.1999 İLAYDA BULUT SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP KLB 4.26 X X 4.26 4.70 4.59 4.52 4.70 3,0 +.09

8 1807 28.12.1997 FİKRİYE DİLEÇ TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4.04 4.08 4.15 4.15 4.03 3.59 - 4.15 2,0 +0.9

9 502 1.01.1999 MELİSA UZUN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

3.17 3.69 3.77 3.77 3.77 1,0 +1.3

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

SIRA 
NO

Genç Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

18:15

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Fatma Yüksel  6.25

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

6 Ağustos 2016 - 10:55



Rekor: Kübra Sesli 57.45

Tarih-Saat : 6 Ağustos 2016 - 11:55

PRINT TIME: 18:15

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 1966 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

1:02.84 9,0

2 2 1798 02.05.1997
ÖZLEM 
KAHRAMAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:03.61 8,0

3 1814 25.10.1999 TÜLAY BAKIR
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:13.99 2 3 1743 6.01.1997 HAZAL CENGİZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 1:07.04 7,0

4 1783 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:12.63 1 4 1890 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

1:08.82 6,0

5 1758 1.01.1998 SEVGİ ÖLEZ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

DQ 168.7 - 5 1771 27.07.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP 
KLB

1:11.08 5,0

6 146 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:15.40 3 6 1783 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:12.63 4,0

7 7 1814 25.10.1999 TÜLAY BAKIR
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:13.99 3,0

8 8 146 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:15.40 2,0

2. SERİ - 1758 1.01.1998 SEVGİ ÖLEZ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

DQ 168.7 0,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3 1743 6.01.1997 HAZAL CENGİZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 1:07.04 3

4 1966 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

1:02.84 1

5 1798 02.05.1997
ÖZLEM 
KAHRAMAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:03.61 2

6 1890 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

1:08.82 4

7 1771 27.07.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP 
KLB

1:11.08 5

8

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

Kategori : Genç Kızlar

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



1 1741 21.10.1997 H.MELİSA  BAKIRSİNİ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. - - - - - - O - O X O X X X 3.70 9,0

2 1787 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - X X O - X X X 3.40 8,0

3 1772 29.07.1999 YAREN BAŞ SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP KLB - - - - X O O X X X 3.20 7,0

4 1755 1.01.1998 MERVE BAŞKAYA
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

- - - - X X O O X X X 3.20 6,0

5 1892 19.05.1998 HATİCE NUR AYDOĞDU
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

- - O O X X X 2.80 5,0

6 1785 31.03.1998 MİRAY AKBULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

X X O X r 2.20 4,0

- 398 28.12.1999 İNCİ KAYHAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 1813 21.03.2000 SONGÜL EKİNCİ TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X X r NM 0,0

- 1958 19.03.1998 HİLAL KALKAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Demet Parlak  4.21
Kategori : Genç Kızlar Tarih-Saat : 6 Ağustos 2016 - 11:00

18:15

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:15

1. SERİ
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1808 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:30.16 5 1 1779 28.06.1997 DAMLA ÇELİK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:23.77 9,0

1 268 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:32.17 6 2 1961 3.10.1998 KEZİBAN DEMİRALP
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

2:24.38 8,0

2 1749 30.12.1998 BELHÜDE SALMANLI
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

2:34.55 8 3 1791 12.06.1999 FADİME KOŞAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:26.21 7,0

3 1735 4.08.1999 CANSEL TÜRE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 2:27.78 4 4 1735 4.08.1999 CANSEL TÜRE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 2:27.78 6,0

4 1961 3.10.1998 KEZİBAN DEMİRALP
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

2:24.38 2 5 1808 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:30.16 5,0

5 1791 12.06.1999 FADİME KOŞAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:26.21 3 6 268 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:32.17 4,0

6 1897 6.10.1997 NURAN SATILMIŞ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

2:32.63 7 7 1897 6.10.1997 NURAN SATILMIŞ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

2:32.63 3,0

7 1770 17.11.1997 ŞULE ARDA
SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP 
KLB

3:16.99 9 8 1749 30.12.1998 BELHÜDE SALMANLI
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

2:34.55 2,0

8 1779 28.06.1997 DAMLA ÇELİK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:23.77 1 9 1770 17.11.1997 ŞULE ARDA
SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP 
KLB

3:16.99 1,0

2. SERİ

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ

Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Merve Aydın  2:00.33

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : Genç Kızlar

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

6 Ağustos 2016 - 12:35

START LİSTESİ



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -0.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 1962 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

11.96 9,0

2 2 1788 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

12.23 8,0

3 1807 28.12.1997 FİKRİYE DİLEÇ
TOKAT-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

15.40 4 3 1894 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

12.35 7,0

4 1776 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

13.63 2 4 1732 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 12.74 6,0

5 1751 1.01.1997 DİLBA TANRIKULU
ANKARA-
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ ANKARA 

13.43 1 5 1751 1.01.1997 DİLBA TANRIKULU
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

13.43 5,0

6 480 1.01.2000 RABİA KOLU KISA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

14.61 3 6 1776 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.63 4,0

7 7 1766 1.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN
SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP 
KLB

14.18 3,0

8 8 480 1.01.2000 RABİA KOLU KISA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14.61 2,0

2. SERİ Rüzgar: +1.0 9 1807 28.12.1997 FİKRİYE DİLEÇ
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

15.40 1,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3 1732 16.05.2000 BERİVAN YETGİL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K.

12.74

4 1962 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ

11.96

5 1788 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

12.23

6 1894 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

12.35

7 1766 1.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN
SAKARYA-BYK ŞHR 
BLD SP KLB

14.18

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

SIRA 

NO

6 Ağustos 2016 - 13:00

Nimet Karakuş  11.33

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Genç Kızlar

İli-Takımı

18:15



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1952 17.07.1998 DENİZ YAYLACI
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

XX X 42.02 42.02 56.66 55.11 55.87 56.66 9,0

2 1793 04.05.1997
GÖKSU NUR 
CÖMERTOĞLU

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 55.27 53.59 X 55.27 53.04 X 55.64 55.64 8,0

3 1773 10.09.1999 ZİNNUR ONAT SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP KLB 39.66 X 40.65 40.65 43.01 X 41.47 43.01 7,0

4 1898 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 39.10 X 40.07 40.07 X X 40.88 40.88 6,0

5 1742 23.04.1997 HATİCE GÜNDÜZ           İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 36.79 X X 36.79 X 37.14 35.62 37.14 5,0

6 1756 1.08.2000 MERVE BOĞA
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ANKARA SPOR

30.19 X 32.30 32.30 X r 32.30 4,0

7 1804 1.01.2000 ELİF TEMİR TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 17.36 16.94 X 17.36 19.60 19.89 19.48 19.89 3,0

8 1775 1.05.1999 BASRA ÇELİK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

15.53 X 15.90 15.90 14.84 r 15.90 2,0

9 415 5.07.1998 BERFİN SÜMBÜL
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

X 10.87 X 10.87 10.87 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma Kıvılcım Kaya  66.74

Kategori :      Genç Kızlar Tarih-Saat  : 6 Ağustos 2016 - 12:05

18:15

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1899 6.03.1998
SİNEM 
YILDIRIM

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 13.27 X 13.58 13.58 13.96 X X 13.96 9,0

2 1790 13.06.1997 ELİF TAŞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.78 X 11.83 11.83 X 11.65 12.29 12.29 8,0

3 1959 5.10.2000
İLAYDA 
ERTUNÇ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ 11.67 X 11.87 11.87 X 12.02 12.27 12.27 7,0

4 1746 20.03.1998
RAZİYE  
ÇOPAN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 11.73 X 11.98 11.98 11.49 X 11.84 11.98 6,0

5 1769 13.08.1998 SEMRA KÖK SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP KLB 10.41 X 10.15 10.41 r 10.41 5,0

6 1756 1.08.2000 MERVE BOĞA
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ANKARA SPOR X 9.18 9.35 9.35 9.97 9.23 9.39 9.97 4,0

7 1775 1.05.1999 BASRA ÇELİK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ X 8.23 8.55 8.55 7.80 8.32 8.38 8.55 3,0

8 1810 25.01.1998
KADRİYE 
DURU

TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 8.08 7.72 7.64 8.08 7.81 7.98 7.78 8.08 2,0

9 501 1.01.1999
MERVE 
YETKİL

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 5.94 6.34 X 6.34 6.34 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Genç Kızlar 6 Ağustos 2016 - 13:05

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:15
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

Emel Dereli  18.40



1 1785 31.03.1998 MİRAY AKBULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

- - - - X O X O O X O X X X 1.71 9,0

2 1796 22.09.1998 MERVE MENEKŞE İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - O O O X X X 1.68 8,0

3 1745 1.01.2000 NURSENA ŞENGÖZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. - - - O O O X - X X 1.65 7,0

4 1951 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - O X O X X X 1.65 6,0

5 1896 6.05.1997 NİHAN YÖNEL
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

- - O X O X X O X X X 1.60 5,0

6 1762 16.02.2000 ASLI KEÇECİ SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP KLB O O O X O X X X 1.55 4,0

7 1753 1.01.1998 İPEK MELİSA MANÇO
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

O X O X O X X X 1.50 3,0

- 55 28.02.2000 CANSUNUR KAYA
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 1811 4.10.1999 SEDA BAŞOĞLU TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.40 1.45

S
O

N
U

Ç

1.65 1.681.55 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.71 1.761.60

Kategori : Genç Kızlar
18:15

Tarih-Saat : 6 Ağustos 2016 - 12:50

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.50

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Burcu Ayhan  1.89



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 18:15

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 1963 1.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

55.18 9,0 TYR

2 2 1902 15.08.1997 YAREN ACAR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

56.69 8,0

3 1805 24.09.1997 ESRA ÖZ
TOKAT-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:02.43 3 3 1743 6.01.1997 HAZAL CENGİZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K.

57.84 7,0

4 1784 14.08.1999 MERVE TAŞKIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:01.46 2 4 1788 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

57.94 6,0

5 1758 1.01.1998 SEVGİ ÖLEZ

ANKARA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA 
SPOR

1:01.32 1 5 1758 1.01.1998 SEVGİ ÖLEZ

ANKARA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA 
SPOR

101.32 5,0

6 410 25.04.1997 NECİBE KANAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:19.45 4 6 1784 14.08.1999 MERVE TAŞKIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

101.46 4,0

7 7 1805 24.09.1997 ESRA ÖZ
TOKAT-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

102.43 3,0

8 8 1763 9.08.2000 BUSE İSKENDER
SAKARYA-BYK ŞHR 
BLD SP KLB

115.54 2,0

2. SERİ 9 410 25.04.1997 NECİBE KANAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

119.45 1,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3 1743 6.01.1997 HAZAL CENGİZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K.

57.84 3

4 1963 1.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

55.18 1

5 1788 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

57.94 4

6 1902 15.08.1997 YAREN ACAR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

56.69 2

7 1763 9.08.2000 BUSE İSKENDER
SAKARYA-BYK ŞHR 
BLD SP KLB

1:15.54 5

8

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Meliz Redif  53.47

6 Ağustos 2016 - 13:35

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Genç Kızlar

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Ağırlık: 1000 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1794 26.09.1998 HANDENUR GÜLER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X X 33.47 33.47 39.71 39.14 41.85 41.85 9,0

2 1899 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 34.89 38.88 36.17 38.88 37.29 35.47 41.58 41.58 8,0

3 1950 25.03.2000 AYBÜKE BİNGÖL
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

35.82 35.39 37.90 37.90 X X X 37.90 7,0

4 1769 13.08.1998 SEMRA KÖK SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP KLB 31.52 X X 31.52 37.41 37.77 X 37.77 6,0

5 1731 1.01.1997 BAHAR AYTEKİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. X 37.07 X 37.07 X X X 37.07 5,0

6 1757 10.08.1999 REVŞAN KODAY
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ANKARA SPOR

28.80 24.90 26.04 28.80 28.51 r 28.80 4,0

7 1810 25.01.1998 KADRİYE DURU TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 20.43 22.50 23.77 23.77 20.85 22.92 X 23.77 3,0

8 481 23.08.2000 TUGÇE AKSU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

X X 22.14 22.14 X 21.98 19.56 22.14 2,0

9 1778 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

15.37 X X 15.37 15.37 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma Eda Tuğsuz  58.95

Kategori :      Genç Kızlar 6 Ağustos 2016 - 13:50

18:15

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



Rekor: Nevin Yanıt  13.45

Tarih-Saat : 6 Ağustos 2016 - 14:15

PRINT TIME: 18:15

1. SERİ Rüzgar: +3.0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 1964 25.02.2000 NEFİSE KARATAY
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

14.32 9,0

2 2 1740 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 14.57 8,0

3 1814 25.10.1999 TÜLAY BAKIR
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

18.81 3 3 1797 01.01.1997 MERYEM ÇANAKÇI
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

14.62 7,0

4 1777 28.03.2000 BUKE SIRT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

17.29 1 4 1890 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

16.60 6,0

5 1760 12.10.2000 VELİYE ALEV
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

18.25 2 5 1777 28.03.2000 BUKE SIRT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

17.29 5,0

6 146 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

18.85 4 6 1760 12.10.2000 VELİYE ALEV
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

18.25 4,0

7 7 1814 25.10.1999 TÜLAY BAKIR
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

18.81 3,0

8 8 146 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

18.85 2,0

2. SERİ Rüzgar: +1.7 9 1772 27.07.1998 YAREN BAŞ
SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP 
KLB

19.17 1,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3 1740 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 14.57 2

4 1964 25.02.2000 NEFİSE KARATAY
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

14.32 1

5 1797 01.01.1997 MERYEM ÇANAKÇI
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

14.62 3

6 1890 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

16.60 4

7 1772 27.07.1998 YAREN BAŞ
SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP 
KLB

19.17 5

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Genç Kızlar

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:15

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 268 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13:56.25 7 1 1792 10.09.1997 FATMA ARIK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11:06.05 9,0

2 1812 3.02.1999 SELMA İSOT
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12:39.28 5 2 1891 12.03.1998 GÜLNAZ USKUN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

11:27.41 8,0

3 1752 1.04.1999 FATMA TÜRK
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

13:24.08 6 3 1779 28.06.1997 DAMLA ÇELİK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11:34.97 7,0

4 1779 28.06.1997 DAMLA ÇELİK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11:34.97 3 4 1953 1.09.1999 DERYA KUNUR
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

11:35.32 6,0

5 1768 21.03.1999 KÜBRA AKBANA
SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP 
KLB

DNF - 5 1812 3.02.1999 SELMA İSOT
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12:39.28 5,0

6 1891 12.03.1998 GÜLNAZ USKUN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

11:27.41 2 6 1752 1.04.1999 FATMA TÜRK
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

13:24.08 4,0

7 1730 25.06.1997
AYŞENUR 
KARAKOÇ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 14:39.20 8 7 268 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13:56.25 3,0

8 1792 10.09.1997 FATMA ARIK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11:06.05 1 8 1730 25.06.1997
AYŞENUR 
KARAKOÇ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 14:39.20 2,0

9 1953 1.09.1999 DERYA KUNUR
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

11:35.32 4 - 1768 21.03.1999 KÜBRA AKBANA
SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP 
KLB

DNF 0,0

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Genç Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Engelli Gamze Bulut  10:13.73

6 Ağustos 2016 - 14:55

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Ağırlık: 600 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1955 27.03.1997 EDA TUĞSUZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

51.26 50.37 X 51.26 48.12 X r 51.26 9,0

2 1786 03.07.1997 AZİZE ALTIN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 47.98 42.89 46.44 47.98 49.60 48.88 r 49.60 8,0

3 1900 8.08.1998
SONGÜL 
ÇALPARAK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 33.60 38.54 33.99 38.54 34.46 38.22 41.14 41.14 7,0

4 1757 10.08.1999 REVŞAN KODAY
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ANKARA SPOR

X 33.59 33.44 33.59 31.47 X 33.79 33.79 6,0

5 1778 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

33.25 31.57 32.87 33.25 32.49 X 32.16 33.25 5,0

6 1731 1.01.1997 BAHAR AYTEKİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 23.61 23.19 r 23.61 23.61 4,0

7 481 23.08.2000 TUGÇE AKSU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

18.74 17.97 18.32 18.74 17.86 17.54 15.31 18.74 3,0

- 1809 11.11.1998 HAVVA BEKMEZ TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X X X 0.00 NM 0,0

- 1763 9.08.2000 BUSE İSKENDER SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP KLB X X X 0.00 NM 0,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Hüsniye Keskin  53.22

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:15

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Genç Kızlar 6 Ağustos 2016 - 14:55

SONUÇ PUAN



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1957 5.01.2000 ESRA YILMAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

11.75 11.61 X 11.75 11.63 11.56 11.76 11.76 9,0 -2.7

2 1801 01.09.1999
TUĞBA 
DANIŞMAZ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.42 11.74 X 11.74 11.57 11.66 X 11.74 8,0 -3.8

3 1759 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ANKARA SPOR

X 10.74 X 10.74 10.55 10.80 10.59 10.80 7,0 -4.1

4 1893 16.09.2000
HAVVANUR 
DEMİR

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR X X 10.80 10.80 10.48 X X 10.80 6,0 -1.5

5 1777 28.03.2000 BUKE SIRT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X 10.53 10.45 10.53 X 10.74 9.78 10.74 5,0 -1.9

6 1745 1.01.2000
NURSENA 
ŞENGÖZ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 10.24 r 10.24 10.24 4,0 -2.3

7 1767 3.11.1999 İLAYDA BULUT SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP KLB 9.68 9.95 X 9.95 X r 9.95 3,0 -2.8

8 55 28.02.2000
CANSUNUR 
KAYA

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

9.08 X 9.13 9.13 X 9.05 9.10 9.13 2,0 -4.7

- 1803 18.02.1999 CEMRE KUŞLUK TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X X X 0.00 NM 0,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama Sevim Sinmez  13.08
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PUAN



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:15

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 398 28.12.1999 İNCİ KAYHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

5:43.81 6 1 1956 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

5:06.23 9,0

2 1808 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5:53.27 7 2 499 1.01.1998 BAHAR ATALAY
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

5:09.85 8,0

3 1749 30.12.1998
BELHÜDE 
SALMANLI

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

5:32.47 5 3 1795 04.06.2000 MEDİNE ÖKTE
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

5:17.71 7,0

4 1782 15.07.2000 GÜLÇİN ERDOĞAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

6:30.30 9 4 1748 3.03.1997
SÜMEYYE ELİF 
TUNA

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 5:29.59 6,0

5 1771 27.07.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP 
KLB

6:10.50 8 5 1749 30.12.1998
BELHÜDE 
SALMANLI

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

5:32.47 5,0

6 499 1.01.1998 BAHAR ATALAY
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

5:09.85 2 6 398 28.12.1999 İNCİ KAYHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

5:43.81 4,0

7 1748 3.03.1997
SÜMEYYE ELİF 
TUNA

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 5:29.59 4 7 1808 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5:53.27 3,0

8 1795 04.06.2000 MEDİNE ÖKTE
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

5:17.71 3 8 1771 27.07.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP 
KLB

6:10.50 2,0

9 1956 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

5:06.23 1 9 1782 15.07.2000 GÜLÇİN ERDOĞAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

6:30.30 1,0

10

11
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2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Genç Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Elvan Abeylegesse  4:11.31

6 Ağustos 2016 - 15:35
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Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +3.4

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 1963 1.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

24.57 9,0

2 2 1789 23.01.1999 ELİF POLAT
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

25.42 8,0

3 1805 24.09.1997 ESRA ÖZ
TOKAT-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

27.05 2 3 1894 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

25.90 7,0

4 1776 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

DQ - 4 1754 12.01.1999 MELİKE CEYHAN
ANKARA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA 

26.99 6,0

5 1754 12.01.1999 MELİKE CEYHAN
ANKARA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA 

26.99 1 5 1805 24.09.1997 ESRA ÖZ
TOKAT-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

27.05 5,0

6 480 1.01.2000 RABİA KOLU KISA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

29.35 3 6 1732 16.05.2000 BERİVAN YETGİL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K.

27.05 4,0

7 7 480 1.01.2000 RABİA KOLU KISA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

29.35 3,0

8 8 1766 1.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN
SAKARYA-BYK ŞHR 
BLD SP KLB

29.70 2,0

2. SERİ Rüzgar: +4.0 - 1776 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

DQ 0,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3 1732 16.05.2000 BERİVAN YETGİL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K.

27.05 4

4 1963 1.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

24.57 1

5 1789 23.01.1999 ELİF POLAT
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

25.42 2

6 1894 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

25.90 3

7 1766 1.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN
SAKARYA-BYK ŞHR 
BLD SP KLB

29.70 5

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Nimet Karakuş  23.50

Kategori : Genç Kızlar 6 Ağustos 2016 - 16:05

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 18:15
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Doğum Tarihi
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:15

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 479 22.08.1999 PINAR AKBACI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13:34.79 6 1 1965 4.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

11:12.36 9,0

2 1809 11.11.1998 HAVVA BEKMEZ
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

16:05.32 9 2 1901 15.06.1997 SÜMEYYE EROL
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

11:17.92 8,0

3 1761 1.01.1998
ZARİFE AYBÜKE 
EROL

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

13:02.68 5 3 1800 15.08.1999 SELENAY BATI
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11:28.44 7,0

4 1781 9.10.2000 GİZEM ÖZGE OTLU
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14:07.71 7 4 1739 18.04.1997
FATMA NUR 
ULUDAĞ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 11:41.68 6,0

5 1765 16.10.1997 FERİDE TANIŞ
SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP 
KLB

15:47.84 8 5 1761 1.01.1998
ZARİFE AYBÜKE 
EROL

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

13:02.68 5,0

6 1901 15.06.1997 SÜMEYYE EROL
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

11:17.92 2 6 479 22.08.1999 PINAR AKBACI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13:34.79 4,0

7 1739 18.04.1997
FATMA NUR 
ULUDAĞ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 11:41.68 4 7 1781 9.10.2000 GİZEM ÖZGE OTLU
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14:07.71 3,0

8 1800 15.08.1999 SELENAY BATI
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11:28.44 3 8 1765 16.10.1997 FERİDE TANIŞ
SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP 
KLB

15:47.84 2,0

9 1965 4.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

11:12.36 1 9 1809 11.11.1998 HAVVA BEKMEZ
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

16:05.32 1,0
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2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Elvan Abeylegesse  8:53.42

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre

Derece Puan

Genç Kızlar

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

6 Ağustos 2016 - 16:40



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1

1964
1966
1962
1967

25.02.2000
25.09.2000
23.11.2000
22.02.1997

NEFİSE KARATAY
ŞEVVAL AYAZ
MELİKE MALKOÇ
YUDUM İLİKSİZ

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

48.47 9,0

2 2

1798
1789
1797
1788

02.05.1997
23.01.1999
01.01.1997
10.07.1999

ÖZLEM KAHRAMAN
ELİF POLAT
MERYEM ÇANAKÇI
EDA NUR KILIÇ

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

48.53 8,0

3

1807
1806
1813
1805

28.12.1997
31.08.2000
21.03.2000
24.09.1997

FİKRİYE DİLEÇ
EZGİ ERKEK
SONGÜL EKİNCİ
ESRA ÖZ

TOKAT-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

58.51 2 3

1893
1902
1895
1894

16.09.2000
15.08.1997
01.11.2000
01.11.2000

HAVVANUR DEMİR
YAREN ACAR
İREM USTA
İPEK USTA

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

49.57 7,0

4

1776
1783
1777
1784

09.06.2000
01.02.1999
28.03.2000
14.08.1999

BAŞAK GÜL
KUMRU BÜYÜK
BUKE SIRT
MERVE TAŞKIN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:04.87 4 4

1733
1737
1740
1732

10.05.2000
18.07.2000
28.01.1997
16.05.2000

BUSE  VURAL
ÇAĞLA NUR DALKILIÇ
GAMZE ŞİMŞEK
BERİVAN YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K.

50.01 6,0

5

1751
1759
1755
1754

01.01.1997
13.08.1999
01.01.1998
12.01.1999

DİLBA TANRIKULU
ŞEYMA BİRİNCİ
MERVE BAŞKAYA
MELİKE CEYHAN

ANKARA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA 
SPOR

52.06 1 5

1751
1759
1755
1754

01.01.1997
13.08.1999
01.01.1998
12.01.1999

DİLBA TANRIKULU
ŞEYMA BİRİNCİ
MERVE BAŞKAYA
MELİKE CEYHAN

ANKARA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA 
SPOR

52.06 5,0

6

480
409
410
268

01.01.2000
29.08.2000
25.04.1997
09.07.1999

RABİA KOLU KISA
KÜBRA ÖNALAN
NECİBE KANAT
FEYZA BAHADIR

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

59.48 3 6

1774
1767

1762

1766

16.08.1999
03.11.1999

16.02.2000

01.11.2000

ÖZNUR ÖNAL
İLAYDA BULUT

ASLI KEÇECİ

IRMAK GÜLTEKİN

SAKARYA-BYK ŞHR BLD 
SP KLB

56.87 4,0

7 7

1807
1806
1813
1805

28.12.1997
31.08.2000
21.03.2000
24.09.1997

FİKRİYE DİLEÇ
EZGİ ERKEK
SONGÜL EKİNCİ
ESRA ÖZ

TOKAT-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

58.51 3,0

8 8

480
409
410
268

01.01.2000
29.08.2000
25.04.1997
09.07.1999

RABİA KOLU KISA
KÜBRA ÖNALAN
NECİBE KANAT
FEYZA BAHADIR

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

59.48 2,0

2. SERİ 9

1776
1783
1777
1784

09.06.2000
01.02.1999
28.03.2000
14.08.1999

BAŞAK GÜL
KUMRU BÜYÜK
BUKE SIRT
MERVE TAŞKIN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:04.87 1,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

1733
1737

1740

1732

10.05.2000
18.07.2000

28.01.1997

16.05.2000

BUSE  VURAL
ÇAĞLA NUR DALKILIÇ

GAMZE ŞİMŞEK

BERİVAN YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 50.01 4

4

1964
1966

1962

1967

25.02.2000
25.09.2000

23.11.2000

22.02.1997

NEFİSE KARATAY
ŞEVVAL AYAZ

MELİKE MALKOÇ

YUDUM İLİKSİZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

48.47 1

5

1798
1789

1797

1788

02.05.1997
23.01.1999

01.01.1997

10.07.1999

ÖZLEM KAHRAMAN
ELİF POLAT

MERYEM ÇANAKÇI

EDA NUR KILIÇ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

48.53 2

6

1893
1902

1895

1894

16.09.2000
15.08.1997

01.11.2000

01.11.2000

HAVVANUR DEMİR
YAREN ACAR

İREM USTA

İPEK USTA

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

49.57 3

7

1774
1767

1762

1766

16.08.1999
03.11.1999

16.02.2000

01.11.2000

ÖZNUR ÖNAL
İLAYDA BULUT

ASLI KEÇECİ

IRMAK GÜLTEKİN

SAKARYA-BYK ŞHR BLD 
SP KLB

56.87 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Ulusal Takım  46.35

Kategori : Genç Kızlar 6 Ağustos 2016 - 17:15

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 18:15
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

1967
1961
1960
1963

22.02.1997
03.10.1998
01.11.1999
01.01.2000

YUDUM İLİKSİZ
KEZİBAN DEMİRALP
KARDELEN YILDIRIM
MİZGİN AY

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:00.81 9,0

2 2

1890
1901
1895
1902

26.12.2000
15.06.1997
01.11.2000
15.08.1997

CEVRİYE ERYENEN
SÜMEYYE EROL
İREM USTA
YAREN ACAR

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

4:04.17 8,0

3

1814
1812
1809
1808

25.10.1999
03.02.1999
11.11.1998
20.03.2000

TÜLAY BAKIR
SELMA İSOT
HAVVA BEKMEZ
GÜLCAN UZUN

TOKAT-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:36.61 3 3

1799
1795
1791
1798

01.04.1997
04.06.2000
12.06.1999
02.05.1997

SEDA ERGÜVEN
MEDİNE ÖKTE
FADİME KOŞAR
ÖZLEM KAHRAMAN

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

4:09.31 7,0

4

1780
1784
503

1779

01.01.2000
14.08.1999
29.04.2000
28.06.1997

ESRA BİÇER
MERVE TAŞKIN
İREM DİNLER
DAMLA ÇELİK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:21.97 2 4

1733
1738
1737
1735

10.05.2000
03.04.2000
18.07.2000
04.08.1999

BUSE  VURAL
ECENAZ KARA
ÇAĞLA NUR DALKILIÇ
CANSEL TÜRE

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K.

4:15.47 6,0

5

1754
1761
1749
1758

12.01.1999
01.01.1998
30.12.1998
01.01.1998

MELİKE CEYHAN
ZARİFE AYBÜKE EROL
BELHÜDE SALMANLI
SEVGİ ÖLEZ

ANKARA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA 
SPOR

4:21.02 1 5

1754
1761
1749
1758

12.01.1999
01.01.1998
30.12.1998
01.01.1998

MELİKE CEYHAN
ZARİFE AYBÜKE EROL
BELHÜDE SALMANLI
SEVGİ ÖLEZ

ANKARA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA 
SPOR

4:21.02 5,0

6

146
398
410
409

17.03.1999
28.12.1999
25.04.1997
29.08.2000

EMİNE BAYDİLİ
İNCİ KAYHAN
NECİBE KANAT
KÜBRA ÖNALAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:51.96 4 6

1780
1784
503

1779

01.01.2000
14.08.1999
29.04.2000
28.06.1997

ESRA BİÇER
MERVE TAŞKIN
İREM DİNLER
DAMLA ÇELİK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:21.97 4,0

7 7

1814
1812
1809
1808

25.10.1999
03.02.1999
11.11.1998
20.03.2000

TÜLAY BAKIR
SELMA İSOT
HAVVA BEKMEZ
GÜLCAN UZUN

TOKAT-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:36.61 3,0

8 8

146
398
410
409

17.03.1999
28.12.1999
25.04.1997
29.08.2000

EMİNE BAYDİLİ
İNCİ KAYHAN
NECİBE KANAT
KÜBRA ÖNALAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:51.96 2,0

2. SERİ 9

1765
1770
1771
1768

16.10.1997
17.11.1997
27.07.1998
21.03.1999

FERİDE TANIŞ
ŞULE ARDA
YAREN AYDIN
KÜBRA AKBANA

SAKARYA-BYK ŞHR 
BLD SP KLB

5:05.37 1,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

1733
1738
1737
1735

10.05.2000
03.04.2000
18.07.2000
04.08.1999

BUSE  VURAL
ECENAZ KARA
ÇAĞLA NUR DALKILIÇ
CANSEL TÜRE

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K.

4:15.47 4

4

1967
1961
1960
1963

22.02.1997
03.10.1998
01.11.1999
01.01.2000

YUDUM İLİKSİZ
KEZİBAN DEMİRALP
KARDELEN YILDIRIM
MİZGİN AY

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:00.81 1

5

1799
1795
1791
1798

01.04.1997
04.06.2000
12.06.1999
02.05.1997

SEDA ERGÜVEN
MEDİNE ÖKTE
FADİME KOŞAR
ÖZLEM KAHRAMAN

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

4:09.31 3

6

1890
1901
1895
1902

26.12.2000
15.06.1997
01.11.2000
15.08.1997

CEVRİYE ERYENEN
SÜMEYYE EROL
İREM USTA
YAREN ACAR

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

4:04.17 2

7

1765
1770
1771
1768

16.10.1997
17.11.1997
27.07.1998
21.03.1999

FERİDE TANIŞ
ŞULE ARDA
YAREN AYDIN
KÜBRA AKBANA

SAKARYA-BYK ŞHR 
BLD SP KLB

5:05.37 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x400 Metre Ulusal Takım  3:40.65

Kategori : Genç Kızlar 6 Ağustos 2016 - 17:50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 18:15

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

11.96 9,0 24.57 9,0 55.18 9,0 2:24.38 8,0 5:06.23 9,0 11:12.36 9,0 14.32 9,0 1:02.84 9,0 11:35.32 6,0 12.27 7,0 56.66 9,0 51.26 9,0 37.90 7,0 6.02 9,0 11.76 9,0 1.65 6,0 NM 0,0 48.47 9,0 4:00.81 9,0 151,0

2
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

12.23 8,0 25.42 8,0 57.94 6,0 2:26.21 7,0 5:17.71 7,0 11:28.44 7,0 14.62 7,0 1:03.61 8,0 11:06.05 9,0 12.29 8,0 55.64 8,0 49.60 8,0 41.85 9,0 5.87 8,0 11.74 8,0 1.68 8,0 3.40 8,0 48.53 8,0 4:09.31 7,0 147,0

3
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

12.35 7,0 25.90 7,0 56.69 8,0 2:32.63 3,0 5:09.85 8,0 11:17.92 8,0 16.60 6,0 1:08.82 6,0 11:27.41 8,0 13.96 9,0 40.88 6,0 41.14 7,0 41.58 8,0 5.43 6,0 10.80 6,0 1.60 5,0 2.80 5,0 49.57 7,0 4:04.17 8,0 128,0

4 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 12.74 6,0 27.05 4,0 57.84 7,0 2:27.78 6,0 5:29.59 6,0 11:41.68 6,0 14.57 8,0 1:07.04 7,0 14:39.20 2,0 11.98 6,0 37.14 5,0 23.61 4,0 37.07 5,0 5.00 5,0 10.24 4,0 1.65 7,0 3.70 9,0 50.01 6,0 4:15.47 6,0 109,0

5
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR

13.43 5,0 26.99 6,0 101.32 5,0 2:34.55 2,0 5:32.47 5,0 13:02.68 5,0 18.25 4,0 DQ 168.7 0,0 13:24.08 4,0 9.97 4,0 32.30 4,0 33.79 6,0 28.80 4,0 5.47 7,0 10.80 7,0 1.50 3,0 3.20 6,0 52.06 5,0 4:21.02 5,0 87,0

6
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.63 4,0 DQ 0,0 101.46 4,0 2:23.77 9,0 6:30.30 1,0 14:07.71 3,0 17.29 5,0 1:12.63 4,0 11:34.97 7,0 8.55 3,0 15.90 2,0 33.25 5,0 15.37 1,0 4.73 4,0 10.74 5,0 1.71 9,0 2.20 4,0 104.87 1,0 4:21.97 4,0 75,0

7
SAKARYA-BYK ŞHR BLD SP 
KLB

14.18 3,0 29.70 2,0 115.54 2,0 3:16.99 1,0 6:10.50 2,0 15:47.84 2,0 19.17 1,0 1:11.08 5,0 DNF 0,0 10.41 5,0 43.01 7,0 NM 0,0 37.77 6,0 4.70 3,0 9.95 3,0 1.55 4,0 3.20 7,0 56.87 4,0 5:05.37 1,0 58,0

8
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

15.40 1,0 27.05 5,0 102.43 3,0 2:30.16 5,0 5:53.27 3,0 16:05.32 1,0 18.81 3,0 1:13.99 3,0 12:39.28 5,0 8.08 2,0 19.89 3,0 NM 0,0 23.77 3,0 4.15 2,0 NM 0,0 NM 0,0 NM 0,0 58.51 3,0 4:36.61 3,0 45,0

9
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14.61 2,0 29.35 3,0 119.45 1,0 2:32.17 4,0 5:43.81 4,0 13:34.79 4,0 18.85 2,0 1:15.40 2,0 13:56.25 3,0 6.34 1,0 10.87 1,0 18.74 3,0 22.14 2,0 3.77 1,0 9.13 2,0 NM 0,0 NM 0,0 59.48 2,0 4:51.96 2,0 39,0

4X100 METRE 4X400 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Kızlar

ÇEKİÇ ATMA
100 METRE 

ENGEL
400 METRE 

ENGEL
100 METRE 400 METRE 3000 METRE GÜLLE ATMA200 METRE 1500 METRE

3000 METRE 
ENGELLİ 1.KADEME PUANISIRA İli-Takımı

CİRİT ATMA
YÜKSEK 
ATLAMA

800 METRE DİSK ATMA
ÜÇADIM 
ATLAMA

SIRIKLA 
ATLAMA

UZUN 
ATLAMA


